PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

PARECER N.º 005/2004

DATA: 10/05/2004

ASSUNTO: MOÇÃO N.º 017/2004 MOÇÃO DE APLAUSO

RELATOR: CHAGAS ABRANTES

RELATÓRIO: Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer da Moção n.º 017/2004. Os autores desejam que seja concedida moção de louvor ao Lions Club de Sorriso pela passagem dos 52 anos de instalação do Lions no Brasil é sabido por todos dos relevantes serviços sociais prestados pela instituição. Por si só, suficiente para justificar a homenagem e sendo assim a comissão vota pela aprovação.

Sala das Comissões, em 10 de maio de 2004.
	Sardi Trevisol

Presidente
	Chagas Abrantes

Membro
	Rudolfo Wick

Membro
	Adevanir P. da Silva

Membro